
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2017

JUNIORES (60° ed.) - PROMESSE (30° ed.)

Organizzazione: ATLETICA FIRENZE MARATHON - FIRENZE

Martello Juniores D - RISULTATI 09/06 - 10:28

 Record MPI PF 68.24 Sara FANTINI Modena 02/06/2017 

 PI JF 64.01 Laura GIBILISCO Palermo 18/06/2005 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione Asics Firenze Marathon Stadium - 09 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 161 MAZZOLA Jessica 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 50.52  Q  

1°: 45.58 2°: 50.52               

2 145 BENEDUCE Alessia 1998 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 50.47  Q  

1°: 50.47                  

3 153 DESIDERI Cecilia 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49.28  q  

1°: X 2°: 49.28 3°: X            

4 148 CELEGHINI Lucilla 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.90  q  

1°: 47.90 2°: X 3°: 45.71            

5 152 DELL'OSSO Benedetta 1999 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 47.20  q  

1°: 47.20 2°: X 3°: X            

6 149 CIPRIANO Nicoletta 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 46.29  q  

1°: 46.29 2°: 45.97 3°: 46.29            

7 169 SIRACUSA Antonella 1999 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.54  q  

1°: 41.65 2°: 45.54 3°: X            

8 163 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.35  q  

1°: X 2°: X 3°: 45.35            

9 147 BUDA Matilde 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 45.27  q  

1°: X 2°: 45.27 3°: 43.68            

10 160 LICA Andreea Elena 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.40  q  

     EQUIPARATO   

1°: 44.40 2°: 44.21 3°: X            

11 168 RIZZETTO Margherita 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 44.24  q  

1°: 44.24 2°: 43.22 3°: 43.65            

12 155 DI FRANCESCO Eugenia 1999 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 42.09  q  

1°: 41.39 2°: 42.09 3°: X            

13 158 GAJETTI Eleonora 1998 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 41.44  

1°: 40.78 2°: 41.21 3°: 41.44            

14 167 RISI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.42  

1°: X 2°: 41.42 3°: X            

15 143 ALLIOLI Sara 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 41.09  

1°: 41.09 2°: 40.37 3°: 40.55            

16 146 BOSCO Elena 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 40.32  

1°: X 2°: 40.32 3°: 38.16            

17 162 MIGLIORANZI Francesca 1998 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 39.47  

1°: 37.70 2°: 38.60 3°: 39.47            

18 144 AMADEI Valeria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.32  

1°: 33.80 2°: X 3°: 39.32            

19 156 FALCIONI Erika 1999 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 39.04  

1°: 39.04 2°: 37.78 3°: 38.25            

20 165 PASQUINI Diana 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 38.88  

1°: 38.88 2°: 37.25 3°: X            

21 154 DI BENEDETTO Giovanna 1999 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 38.58  

1°: 38.58 2°: 37.25 3°: 37.75            

22 159 IGNAZZITO Chiara 1998 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 38.49  

1°: 38.49 2°: X 3°: X            

23 337 FASSIO Greta 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.55  

1°: 33.69 2°: 37.55 3°: X            

24 171 TURRINI Martina 1999 JF RA093 ATL. LUGO 34.48  

1°: X 2°: 31.76 3°: 34.48            

25 166 PENNISI Martina Maria 1999 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 32.70  

1°: 32.70 2°: X 3°: X            

 157 FOLORUNSO Ayoade Olawun 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

 164 PARADISO Martina 1998 JF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG Ass  

FINALE

Finale Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 

http://www.fidal.it/risultati/2017/COD6065/Gara233.htm
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Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

155 DI FRANCESCO Eugenia 1999 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 42.09

145 BENEDUCE Alessia 1998 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 50.47

147 BUDA Matilde 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 45.27

160 LICA Andreea Elena 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.40

    EQUIPARATO  

163 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.35

169 SIRACUSA Antonella 1999 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.54

161 MAZZOLA Jessica 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 50.52

168 RIZZETTO Margherita 1998 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 44.24

148 CELEGHINI Lucilla 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.90

149 CIPRIANO Nicoletta 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 46.29

152 DELL'OSSO Benedetta 1999 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 47.20

153 DESIDERI Cecilia 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49.28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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